
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY MIEJSKIEJ JASŁA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście 
Jaśle

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457 z późn. zm.), Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Lokalny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Jaśle, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc  Uchwała Nr XI/83/2011 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Jaśle (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2011 r., nr 114, poz. 1752) oraz Uchwała Nr LXVII/691/2018 Rady Miejskiej Jasła z dnia 
18 czerwca 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Jaśle (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3075).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła

Henryk Rak

Id: F3357E26-DE60-4EF1-9C45-2603F77E13B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/66/2019

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

LOKALNY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY W MIEŚCIE JAŚLE

1. Lokalny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Jaśle, zwany dalej 
Programem, zakłada tworzenie i rozwój ekonomicznych warunków edukacyjnych poprzez pomoc materialną 
udzielaną uzdolnionym dzieciom i młodzieży.

2. Program przeznaczony jest dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych funkcjonujących na 
terenie Miasta Jasła.

3. Jako formy realizacji Programu ustanawia się:

1) Nagrodę Burmistrza Miasta Jasła za wyniki w nauce,

2) Nagrodę Burmistrza Miasta Jasła za wybitne osiągnięcia naukowe,

3) Nagrodę Burmistrza Miasta Jasła za wybitne osiągnięcia sportowe,

4) Nagrodę Burmistrza Miasta Jasła za wybitne osiągnięcia artystyczne,

5) Nagrodę Bartłomieja z Jasła.

4. Celem Programu jest:

1) motywowanie uczniów do dalszej nauki, poszerzanie zainteresowań i osobistego rozwoju uczniów,

2) promowanie osiągnięć uczniów wybitnie uzdolnionych, prowadzenie działań na rzecz podnoszenia 
wyników w nauce i rozwijania zainteresowań, poprzez eksponowanie osiągnięć uczniów w gablotach, 
kronikach  szkoły, zamieszczanie informacji o osiągnięciach uczniów na stronach internetowych szkół, 
stronie internetowej Urzędu Miasta w Jaśle, a także w lokalnych mediach,

3) nagradzanie uczniów osiągających bardzo dobre wyniki w nauce oraz posiadających szczególne talenty 
sportowe i artystyczne poprzez materialne wsparcie,

4) zachęcanie uczniów do uczestnictwa w konkursach, olimpiadach, zawodach i turniejach na szczeblu 
ogólnopolskim i międzynarodowym;

5) zwiększanie motywacji uczniów do rozszerzania wiedzy poza program nauczania oraz rozwijania swoich 
umiejętności i zdolności,

6) doprowadzanie do wzrostu aspiracji i aktywności edukacyjnych uczniów, a także poczucia własnej wartości 
w społeczności szkolnej i lokalnej.

5. Nagrody mają charakter motywacyjny.

6. Program realizowany będzie ze środków własnych Miasta Jasła w wysokości określonej przez Radę 
Miejską Jasła w uchwale budżetowej na dany rok.

Id: F3357E26-DE60-4EF1-9C45-2603F77E13B7. Uchwalony Strona 1




